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bakom leendet  
Ett nytt sätt att jobba med arbetsmiljöfrågor 

 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Ny	  föreskrift	  
Mars	  2016	  införs	  föreskriften	  ”Organisatorisk	  och	  social	  
arbetsmiljö”.	  	  Bakom	  leendet	  och	  ABF	  Västra	  Götaland	  jobbade	  
under	  hösten	  2015	  med	  teater	  och	  föreläsning	  där	  vi	  utgår	  från	  
personliga	  berättelser	  och	  skapade	  större	  förståelse	  och	  insikt	  
om	  problemen.	  Vi	  gläds	  nu	  åt	  att	  kunna	  erbjuda	  programmet	  till	  
allt	  fler	  i	  samband	  med	  genomförandet	  av	  den	  nya	  föreskriften.	  
Ola	  Wirtberg,	  ABF	  Västra	  Götaland	  och	  Börje	  Eriksson,	  författare.	  

”Bakom	  leendet	  –	  Kvinnan	  mitt	  emellan”	  
Manus	  och	  regi,	  Dag	  Norgård.	  Speltid	  65	  minuter.	  
"Den	   starka	   inledningsscenen	   fångar	   oss	   i	   ett	   psykologiskt	  
skruvstäd	  som	  hon	  skruvar	  åt	  hårdare	  allteftersom.	  Det	  blir	  så	  
naket	   och	   nära	   i	   den	   lilla	   lokalen.	   Eva	   Ahlberg	   låter	   oss	  
verkligen	  komma	  de	   här	  människorna	  och	  deras	  problem	   in	  
på	  livet.	  Det	  blir	  omöjligt	  att	  hålla	  deras	  drama	  ifrån	  sig."	  	  
	  Bo	  Borg,	  Nya	  Lidköpings	  Tidningen	  2015-‐12-‐07	  

”Som	  ett	  bra	  diskussionsinlägg	  och	  en	  start	  på	  en	  diskussion	  
kan	  den	  här	  starka	  pjäsen	  verkligen	  rekommenderas.”	  
Jonas	  Sirén,	  ombudsman	  för	  Lärarförbundet	  i	  Karlstad.	  
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Vi	  erbjuder	  teater	  och	  föreläsning	  

"Att	  prata	  om	  det	  svåra	  tror	  vi	  är	  enda	  vägen	  för	  att	  minska	  
sjukskrivningar	  i	  psykisk	  ohälsa	  med	  koppling	  till	  
arbetsmiljön.”	  	  
	  
”Jag	  kan	  därför	  varmt	  rekommendera	  projektet	  Bakom	  
leendet	  som	  en	  start	  för	  diskussionen	  om	  ett	  friskare	  
arbetsliv."	  	  
Inger	  Klangebo,	  personalchef	  i	  Falu	  kommun.	  


